לפני כבוד השופטת ענת חולתא
המבקשת
נגד
המשיב
י י ע (עציר)
מדינת ישראל

נוכחים:

נציג המבקשת מתמחה אושרי אוחנה
המשיב הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד יפעת זינר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום הוקרא למשיב ובכך החל המשפט.

המזכירות תסרוק עמוד זה בלבד לת"פ.

ניתנה והודעה היום ט' ניסן תשע"ז, 05/04/2017 במעמד הנוכחים.

ענת חולתא , שופטת

החלטה

היום הוגש כתב אישום המייחס למשיב עבירת איומים ותקיפה חבלנית של בת זוג.

ביחס לעבירה של תקיפה חבלנית זו נעברה לפני כשנה והיא איננה מצויה במוקד בקשת המעצר או עילת המסוכנות במקרה זה.

הבהרתי לאביו של המשיב כי בית משפט יהיה מוכן לשקול זאת והכל בתנאי שתתייצב מחר חלופה באולם.

הממונים על מקום מעצרו של המשיב מתבקשים לאפשר למשיב לערוך 5 שיחות טלפון, לצורך איתור חלופה וכן הכנסת ציוד ראשוני בהתאם לנוהלי שב"ס.

המשיב יובא באמצעות ליווי יחידת נחשון.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ז, 08/01/2017 במעמד הנוכחים.

ענת חולתא , שופטת

הוקלדעלידיאורליבן- שלוש